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Nie tylko w czasie wolnym, ale też w pracy możesz wyglądać i czuć się świetnie! A już na
pewno powinieneś zadbać o swoje bezpieczeństwo i wygodę. - W końcu w pracy spędzamy
zwykle 8 godzin dziennie, 1/3 naszego życia! - zauważa Arkadiusz Miszewski,
współwłaściciel BHP Expert w Iławie. Otwarcie już w tę sobotę, 24 sierpnia!

Dokładnie to - odzież, obuwie i wszelkie akcesoria związane z bezpieczeństwem i higieną
pracy - zapewni Wam nowy sklep z siedzibą na ulicy Dąbrowskiego 40 B.
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SOLIDNA ODZIEŻ, KTÓRA ZASKOCZY CIĘ... STYLEM. W BHP EXPERT TYLKO STARANNIE
DOBRANI DOSTAWCY

Założyciel sklepu sam jest technikiem BHP, zna się więc na rzeczy i starannie dobrał dostawców.

SARA Workwear, wywodząca się z Grudziądza polska firma z 32-letnim stażem na rynku BHP, to
jeden z partnerów nowego sklepu. Na miejscu oglądamy komplety odzieży roboczej ich produkcji -
nie tylko spełnia najwyższe normy i posiada wszelkie niezbędne certyfikaty, ale też... zwyczajnie



wpada w oko! Od spodni roboczych przez T-shirty, po kamizelki i kurtki - na miejscu można
skompletować cały zestaw w wybranej opcji kolorystycznej. A jest z czego wybierać.

Polskiej produkcji, niezawodne i... stylowe - takie właśnie są produkty z metką SARA Workwear.

- Naszej odzieży nie znajdziecie Państwo w wielkich
sieciach marketów, które oferują producentom
bardzo niskie ceny, a same narzucają ogromne marże.
W naszej strategii dystrybucji stawiamy na
partnerską współpracę z takimi niezależnymi
punktami jak właśnie sklep BHP Expert w Iławie,
który został naszym oficjalnym dystrybutorem -
powiedział nam przedstawiciel marki, którego spotkaliśmy
na miejscu podczas przygotowań do sobotniego otwarcia.

W takiej odzieży budowlaniec, monter czy mechanik nie tylko poczuje się bezpiecznie i komfortowo,
ale też będzie budował prestiż swojego zawodu i poczucie dumy z tego, co robi na co dzień.

- Rzeczywiście obserwujemy, że takie zawody wracają
do łask, są dziś bardzo cenione na rynku pracy, gdzie
są po prostu bardzo potrzebne. A porządne robocze
ubranie z pewnością jeszcze pomoże budować dobry
wizerunek tych profesji - przyznaje Arkadiusz
Miszewski. - Ja uważam, że powinno to być takie
ubranie, w którym bezpiecznie i komfortowo się
pracuje, ale też takie, w którym na przerwie możemy
wyskoczyć do sklepu i nie wstydzimy się swoich ubrań
- wręcz przeciwnie: po prostu czujemy się i
wyglądamy dobrze i profesjonalnie.

Ale odzież roboczą noszą nie tylko panowie. Specjalistycznych ubrań, które chronią przed
zagrożeniami miejsca pracy, potrzebują też kobiety. Często wykonywane przez panie zawody
medyczne i praca w kuchni to także zajęcia, które wymagają odzieży "do zadań specjalnych".

- Na przykład te klapki być może wyglądają podobnie
do wielu modeli, które można kupić nawet w



niewyspecjalizowanych sklepach - mówi właściciel,
prezentując wybrane buty. - W rzeczywistości spełnią
swoje zadanie znacznie lepiej, a to dzięki
antybakteryjnej wkładce, antypoślizgowej podeszwie i
skórzanej wyściółce. Przede wszystkim
bezpieczeństwo i komfort, ale też styl - właśnie takie
modele staramy się wybierać do naszego
asortymentu.

Przyjdź i przekonaj się sama, jak dobrze będziesz się czuć i wyglądać w wybranym modelu
kolorystycznym z szerokiej gamy dostępnych produktów solidnej i sprawdzonej polskiej produkcji.

W ofercie, poza marką Sara Workwear, są jeszcze produkty Urgent. To również polski producent,
który gwarantuje najwyższą jakość materiałów i wytrzymałość, spełnia normy BHP oraz posiada
certyfikaty unijne. Jednocześnie tutaj również projektanci dołożyli wszelkich starań, aby zapewnić
ubraniom także atrakcyjny, współczesny styl. Niektóre modele butów niewiele się różnią od modnego
obuwia miejskiego czy sportowego!

Dodatkowo, dzięki lokalnej firmie Alfa Reklamy, możesz personalizować zakupioną w BHP Expert
odzież roboczą poprzez nadruki. Wyróżnij swoją firmę profesjonalnym i spójnym wizerunkiem! Do
realizacji są przyjmowane zarówno duże, jak i indywidualne zamówienia.

CO JESZCZE W OFERCIE?

Wszystko, czego potrzebuje fachowiec, aby dzień w pracy był owocny, efektywny i przyjemny.
Akcesoria do pracy na wysokościach, kaski, kamizelki i mniejsze elementy odblaskowe, maski,
okulary ochronne. I wiele, wiele innych artykułów.

- Rozszerzyliśmy też nasz asortyment o narzędzia
marki Fiskars oraz elekronarzędzia - mówią
właściciele.

Sklep oferuje również chemię, wybór gaśnic, znaków, naklejek, słupków ostrzegawczych. Jeśli w
Waszym domu czy mieszkaniu istnieje ryzyko ulatniania się tlenku węgla, a jeszcze nie macie
czujnika czadu, to właściciele serdecznie zachęcają do zakupu takiego urządzenia jeszcze przed
sezonem grzewczym!

- Niestety, w naszych okolicach dochodziło już do
tragedii, a to naprawdę niedrogie i łatwe w montażu
urządzenie - polecają. - Zdarzały się również tragiczne
w skutkach upadki z wysokości i wiele innych



wypadków w lokalnych miejscach pracy... A przecież
nasze życie i zdrowie są najważniejsze. Zadbajmy o
nie! 

RABAT DLA UCZNIA I SPECJALNA PROMOCJA WEEKENDU OTWARCIA - SKORZYSTAJ!

Młodzi ludzie, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z wybranym zawodem w szkole branżowej
albo w technikum, również znajdą w BHP Expert coś dla siebie. Odwiedź sklep do końca września i
skompletuj potrzebną odzież roboczą i obuwie, a otrzymasz rabat na całość aż 15%! Oferta obejmuje
uczniów rozpoczynających i kontynuujących naukę zawodu. 

Specjalna oferta także na weekend otwarcia 24 i 25 sierpnia (ta niedziela będzie niedzielą
handlową). Nie przegap i odbierz rabat -10% na odzież i obuwie. Specjalna oferta także na rękawice
robocze.

Nowy sklep BHP Expert Iława to idealne miejsce dla wszystkich, którzy nie tylko chcą przetrwać 8
godzin w pracy, ale chcą wykonywać swój zawód z dumą i codziennym dobrym samopoczuciem:

- Zapraszamy do nas serdecznie najlepiej już w
weekend otwarcia, bo nikt, kto nas odwiedzi w tych
dniach i dokona zakupu, na pewno nie odejdzie z
pustą ręką, na wszystkich czekają upominki!   

BHP Expert Iława. Do nowego sklepu z siedzibą na ulicy Dąbrowskiego 40 B zapraszamy już
od soboty, 24 sierpnia.

W weekend otwarcia 24 i 25 sierpnia rabaty i upominki dla wszystkich klientów!

Artykuł sponsorowany.
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